佐藤一斎學びのひろば入館料・利用料金減免申請書

　　年　　　月　　　日
指定管理者　様

申請者　住所
氏名
電話　（　　　　）
団体名

恵那市佐藤一斎學びのひろばの入館料等に関する規則第２条の規定により、
□入館料・□利用料金の減免を申請します。
	利用年月日
	年　　月　　日（　）　　時　　分から
年　　月　　日（　）　　時　　分まで　　時間（日）

	利用目的
	行事の名称

	行事の内容

	利用する施設

	減免申請の理由

	国、県、市又は教育委員会が
主催　　・　　共催

	申請許可番号
	許可番号　　第　　　号

	減免の内容
	基本利用料金等
	減免額
	差引利用料金
	摘要

	減免の理由

※太枠内のみ記入してください。